РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.08.2017 № 53
сл. Титовка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 17.12.2013 № 56 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Титовского сельского поселения»
В целях совершенствования документационного обеспечения управления и приведения правовых актов Администрации Титовского сельского поселения в соответствие, руководствуясь распоряжением Правительства Ростовской области от 27.08.2014 № 401 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 365»;  распоряжением Администрации Миллеровского района от 29.10.2014 №  217 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Миллеровского района от 03.12.2013 №  217»:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 17.12.2013 № 56 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

в пункте 1.9 части 1 и далее по тексту слова «Главу Титовского сельского поселения» заменить на слова «Главу Администрации Титовского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

И.о. главы Администрации

Титовского сельского поселения                                                         Е.В. Нырненко

Распоряжение  вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения